
 

Gemeente 
 

Naam Mailadres Politieke partij Vervanger  

2   Dronten Theo Vulink T.Vulink@Dronten.nl  VVD  

18  Urk  Marjanne Romkes-Foppen marjanne_foppen@live.nl  CDA  

10  Noordoostpolder Wim van Wegen w.vanwegen@noordoostpolder.nl  D66  

11  Nunspeet Marcel van Klompenburg m.v.klompenburg@nunspeet.nl  SGP   

3   Elburg    Rick van Velthuysen zoekt 
vervanger 

12  Oldebroek Engbert Jan Ruitenberg eruitenberg@oldebroek.nl  CU   

6   Heerde Nog onbekend    

5   Hattem Erwin Kwakkel ErwinKwakkel@hattem.nl  D66 Gina Guldenaar 
GinaGuldenaar@hattem.nl 
Margriet Brouwer 
(beide niet meenemen in 
verzending stukken, loopt via 
Erwin) 

13  Olst-Wijhe  Jolande Olthof j.olthof@raadolst-wijhe.nl  CDA  

15  Raalte Jan Schokker j.g.schokker@hotmail.com  Gemeentebelangen  

22  Zwolle Jan Nabers G.j.nabers@kpnmail.nl  CDA  

1   Dalfsen Leander Broere l.broere@raaddalfsen.nl  PvdA Ingrid Kappert en Betsy Ramerman 
(b.ramerman@raaddalfsen.nl ) 

14  Ommen Marinus Dunnewind marinus.dunnewind@ommen.nl  CDA  Marleen Hemstede 
(marleen.hemstede@ommen.nl)  

8   Kampen   mw. R.A.M. Bouwman reneebouwman@groenlinkskampen.nl  GL mw. J.E. de Kleine (CDA) 
janinedekleine@gmail.com  

21  Zwartewaterland M. Ooms  m.ooms@zwartewaterland.nl  CU  

16  Staphorst  Herriet Brinkman 
Hendrik Troost  

h.brinkman@staphorst.nl  
h.troost@staphorst.nl  

CDA 
SGP 

 

17  Steenwijkerland  C.J. Netjes clazinus.netjes@steenwijkerland.nl  CDA  

4   Hardenberg  Heidi Mensink heidi.mensink@hardenberg.nl  CDA  

9   Meppel Ina Booij I.booij@gemeenteraadmeppel.nl CU Jeannet Bos en Klaas de Vries  
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k.devries@gemeenteraadmeppel.nl  

20  De Wolden  Oscar Pont o.pont@dewolden.nl  VVD Ina van Goor 
(i.van.goor@dewolden.nl ) 

7   Hoogeveen Erik-Jan Kreuze e.kreuze@hoogeveen.nl  CDA  Marin Rutgers 
m.rutgers@hoogeveen.nl  

19 Westerveld  Michiel van de Kasteelen  M.vandeKasteelen@gemeentewesterveld.nl  Progressief 
Westerveld 

 

Provincie Overijssel Regien Courtz rh.courtz@overijssel.nl  VVD   

Provincie Gelderland  Rosmarijn Boender Rosmarijn.Boender@psgelderland.nl  VVD  Evert Mulder 
Evert.Mulder@psgelderland.nl  

Provincie Flevoland Bas de Reus Bas.deReus@flevoland.nl  GroenLinks  

Provincie Drenthe  Nog onbekend    

 

Communicatieadviseur: Harmieke Paters , regiobureau Zwolle  
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